

TÜRK GİRİŞİMLER CES 2023 FUARI İLE DÜNYA SAHNESİNDE



BEBKA VE CEV, VERİ BİLİMCİ YETİŞTİRMEYE
DEVAM EDİYOR

04



BEBKA DESTEKLERİYLE
'İHA' EĞİTİMLERİ BAŞLADI

08



BÜLTEN

Ocak / Şubat / Mart 2023
Yıl 2023 Sayı 11

Bursa Eskişehir Bilecik
Kalkınma Ajansı Adına

İmtiyaz Sahibi
M. Zeki Durak

Yazı İşleri
Cennet Baloğlu

Yayın Kurulu
Banuçiçek Güngördü, Elif Boz Ulutaş,
Erhan Öztürk, Güliz Ünal, Gürler Sunel,
Jülide Alan, Talha Göktaş

Tasarım
Sinerji Creative

Işıktepe OSB Mah.
Arıtma Cd. No: 12/1
Nilüfer/Bursa TÜRKİYE

www.bebka.org.tr



İçindekiler

04

BEBKA ve CEV, Veri Bilimci Yetiştirmeye Devam Ediyor

05

Türk Girişimler CES 2023 Fuarı ile Dünya Sahnesinde

07

BAKKA Heyetinden BEBKA'ya Girişimcilik ve Genç İstihdamı Temalı Tecrübe Paylaşımı Ziyareti

08

BEBKA Destekleriyle 'İHA' Eğitimleri Başladı

09

Asansörde Yerli Markalaşma Hamlesi

10

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (Sogep) Ön Başvuruları Tamamlandı

11

Bebka'dan Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına 100 Milyon Liralık Yatırım

12

Startup Yatırımcısı Eğitim Seminerleri Programları Başladı

13

Basında BEBKA

BEBKA ve CEV, Veri Bilimci Yetiştirmeye Devam Ediyor

BEBKA ve CEV ortaklığında Veri Bilimci Programı 2. Dönem Mezunları, Capstone Proje Sunumlarını gerçekleştirdi. Uzman veri bilimcilerin proje ve fikirleri, bölgenin veri bilim ekosistemini geliştirecek.



Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda çalışmalarını sürdüren BEBKA, Coşkunöz Eğitim Vakfı (CEV) ortaklığında veri bilimci ihtiyacının giderilmesi ve istihdama katkı sağlanması amacıyla önemli bir çalışmaya imza attı. Veri Bilimci Programı 2. dönem mezunları Capstone Proje sunumlarını, BEBKA hizmet binasında düzenlenen programla iş dünyasının profesyonellerine sunma imkânı buldu.

Durak: Elimizde Veri Çok Ama İşleyemiyoruz

BEBKA Genel Sekreteri Prof. Dr. M. Zeki Durak, "Coşkunöz Eğitim Vakfı'nı tebrik ediyorum. Bir akademisyen olarak BEBKA Genel Sekreteri olduğumda, ilk olarak, 'Binaya yeteri kadar yatırım yaptık, sıra insan kaynağında' dedim. Hâlihazırda en çok desteği insan kaynağına yapmaya özen gösteriyor, Genel Müdürlüğümüzün 2022-2023 yılları teması olarak belirlediği 'Genç İstihdamı' kapsamında çalışmalar yürütüyoruz. CEV gibi birçok kurumla ortak projeler geliştiriyor, bölgemizdeki ihtiyaçları gidermeye yönelik projeler hayata geçiriyoruz. Gençlerimize umut olmalıyız. Onlara, ülkemizde birçok şeyi başarabileceklerine dair doğru örnekleri göstermeliyiz. Biz de Ajans olarak elimizden gelen imkânları sunuyoruz. Bu kapsamda bölgemizde yapılan araştırmalar sonucunda veri bilimci eğitimi projesini hayata geçirdik. Elimizde veri çok ama

bunu işleyemiyoruz. Bu konudaki eksiklikleri eğitim alan veri bilimcilerimizle bir nebze olsun gidermeyi hedefliyoruz. Bazı projelerin içinde olmamız bizi mutlu ediyor, bu projede yer almaktan da büyük mutluluk duyuyoruz." diye konuştu.

Tınmazsoy: Sürdürülebilirliğe katkı sağlamak için çalışıyoruz

Coşkunöz Eğitim Vakfı Genel Müdürü Bige Tınmazsoy da "Coşkunöz Eğitim Vakfı olarak sürdürülebilirliğe katkı sağlamak için çalışıyor, yenilikçi modellerle gerçekleştirdiğimiz eğitimlerimizden faydalanan öğrencilerimiz ile sektörü geleceğe taşıyacak nitelikli istihdamın yetişmesine olanak sağlıyoruz. Bu hedef ile bugüne kadar binlerce gencin hayatına dokunduk. Vakfımız bünyesinde bu programımıza ek olarak meslek lisesi programlarımız, burslarımız, ileri mühendislik eğitimlerimiz de veriliyor. Bugün de burada Veri Bilimi eğitimi alan öğrencilerimiz sektörün öncü kuruluşlarıyla bir araya gelerek Capstone proje sunumlarını gerçekleştirme fırsatı yakalıyor. Coşkunöz Eğitim Vakfı olarak BEBKA ortaklığında geleceği şekillendirme vizyonumuzla dönüşüme öncü olacak Veri Bilimciler yetiştirmekten ve öğrencilerimizin istihdam edilmesine katkı sağlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. BEBKA'ya verdiği kıymetli desteklerden dolayı ayrıca teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Türk Girişimler CES 2023

Fuarı ile Dünya Sahnesinde

Dünyanın en büyük tüketici elektroniği fuarı CES 2023, geniş katımlı Türk girişimlerin inovatif ürünlerine ev sahipliği yaptı. ABD'nin Las Vegas kentinde düzenlenen fuara, Togg ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) koordinasyonunda katılan 52 teknoloji tabanlı girişim dünyanın dört bir yanından gelen katılımcıların büyük ilgisini gördü.



CES 2023'e katılmak üzere ABD'de bulunan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, fuara katılan Türk teknoloji girişimcilerinin bulunduğu İstanbul Pavilyonu'nda incelemelerde bulundu. Fuarda akıllı tarım uygulamalarından elektronik atık yönetimi sistemlerine kadar pek çok alandaki fikirlerin inovatif girişimlere dönüştüğü ürünler ve Togg Dijital Mobilite Bahçesi incelendi.

Türk girişimcilerin geliştirdiği teknolojiler hakkında bilgi alan Varank'a ziyaretinde, Türkiye'nin Washington Büyükelçisi Hasan Murat Mercan, Türkiye'nin Los Angeles Başkonsolosu Sinan Kuzum, Kalkınma Ajansları Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Şimşek, Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) Genel Sekreteri M. Zeki Durak, İSTKA Genel Sekreteri Erkam Tüzgen, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Cahit





Çelik ve İpekyolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Burhan Akyılmaz eşlik etti. CES 2023'e bölgemizden MYTH AI, GNS ELECTROMECHANICS, OCALIS , HUSS Engineering-Rownd Precision Industry, OXODES BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ve REPG ENERJİ katılım sağlayarak projelerini sundular.

GİRİŞİMCİLİĞE DESTEK

Maddi desteklerin yanı sıra Türkiye'deki ekosistemi ayakta tutabilmek, fon oluşturmaya çalışmak, girişimcilerin ihtiyaç duydukları mevzuatları hayata geçirebilmek ve mentorluk sağlamak gibi gündemleri olduğunu belirten Varank, bunlarla ilgili çalışmalar yaptıklarını aktardı. Varank, "Onlardan bir tanesi de aslında son dönemde gündemimize aldığımız CES. Bu global teknoloji şovuna biz nasıl girişimlerimizi getirebiliriz, burayı adeta bir vitrinimiz haline getirebiliriz, bununla ilgili de son 2 senede yaptığımız çalışmalar var. İşte bunların da giderek daha büyük bir ivme yakaladığını görüyoruz. Önceki senelerde çok daha az katılımcıyla buradaydık, bu sene 50'ye yakın girişimimiz Türkiye'den buraya geldi." diye konuştu.

ABD ZİYARETİNİN KAPSAMI

BakanBakan Varank başkanlığındaki heyet, ABD temasları çerçevesinde CES'in CEO'su Gary Shapiro ve dünyanın önde gelen erken aşama girişim sermayesi fonu Plug & Play'in kurucusu Saeed Amidi ile görüşme gerçekleştirdi. Ayrıca Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) temsilcileri, Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) üyeleri ve Türk Amerikan Yönlendirme Komitesi (TASC) üyeleriyle çeşitli programlarda bir araya gelindi.

Daha sonra Stanford Üniversitesi Kanarya Erken Kanser Teşhisi Merkezi'nde incelemelerde bulunan heyet, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) ABD Şubesi, ETAC ve Diyanet Vakfı Silikon Vadisi Şubesi üyeleriyle bir araya geldi. Startup ekosistemi BootUp World'de girişim sermayesi temsilcileriyle toplantı gerçekleştirildi.

SİLİKON VADİSİ'NE ZİYARET

Program kapsamında ziyaret edilen Silikon Vadisi'nde ilk olarak Kaliforniya'daki en büyük üretim tesislerinden biri olan ABD'li elektrikli otomobil üreticisi Tesla'nın Fremont Fabrikası'nda incelemelerde bulunan heyet, şirketin geliştirdiği otomobiller ile üretim modeli hakkında bilgi aldı ve Tesla yöneticileriyle toplantı gerçekleştirdi.

Tesla'nın fabrikasının ardından arama motoru teknolojisi, çevrim içi reklamcılık, bulut bilişim ve bilgisayar yazılımı gibi alanlara odaklanan ABD'nin teknoloji devlerinden Google'ın genel merkezini ziyaret eden heyet, burada yetkililerden şirketin çalışmalarına ilişkin bilgi aldı.



BAKKA Heyetinden BEBKA'ya Girişimcilik ve Genç İstihdamı Temalı Tecrübe Paylaşımı Ziyareti

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Sürdürülebilir Kalkınma Birimi, BEBKA'ya düzenlediği ziyarette Ajans'tan destek alan kurum ve kuruluşlar ve girişimcilik konusunda iş birliği yapılan kurumlarla ilgili bilgi aldı.



Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Sürdürülebilir Kalkınma Birimi, BEBKA'nın 2018 yılından beri yürüttüğü Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı kapsamında sağladığı destekler ve yürüttüğü girişimcilik programları ile ilgili bilgi aldı.

BEBKA Destekli Kurum ve Kuruluşlar Örnek Oldu

BAKKA heyetinin ziyaretinde BEBKA'dan girişimcilik ve genç istihdamı kapsamında aldıkları desteklerle veya işbirlikleri ile çeşitli projeleri hayata geçirmiş kurum ve kuruluşlar incelendi. Başarılı projelerin genele yayılması için yürütülen çalışma kapsamında; Bursa Uludağ Teknoloji Transfer Ofisi (Bursa Uludağ TTO), Nilüfer Sosyal Girişimcilik Merkezi, Ermetal Teknolojik Eğitimler Vakfı (ERTEV), Bursa Model Fabrika, Bursa Teknik Üniversitesi Bursa Teknoloji Transfer Ofisi, Simbiyoz Aktivite ve TİM-TEB Girişim Evi ziyaret edildi.

BEBKA'dan destek alan Nilüfer Sosyal Girişimcilik Merkezinde sosyal girişimcilik programları ve işbirliği hususları görüşülürken, Ajanstan destek alan bir sosyal girişim olan "Simbiyoz Aktivite" ziyaretinde ise Hülya Aras merkezin faaliyetleri ve sosyal faydayı artıracak iş fikirleri hakkında katılımcılara bilgi aktardı. Ardından BAKKA heyetinin Bursa Uludağ TTO ziyareti sırasında ise girişimcilik programları ve ULUKOZA Mentor Programına dair detaylar ve işbirlikleri

görüşüldü. Aynı zamanda ULUTEK Teknopark'ta yer alan TİM-TEB Girişimcilik Evi de ziyaret edilerek 'Start Up ve Scale Up' kategorisinde girişimcilere yönelik düzenlenen programlar paylaşıldı. Bursa Teknopark'ta BEBKA koordinasyonunda yürütülen SeedUP İnovatif Girişimcilik Programı detayları görüşülürken, ERTEV'de BEBKA'nın destekleri ile hayata geçen genç istihdamı projesi yerinde incelendi, Vakıf Müdürü İpek Özge Dinçel'den gençlere yönelik tüm programlar hakkında bilgi aktarıldı. BAKKA yöneticileri, tecrübe paylaşımı için gerçekleştirilen tüm ziyaretlerin son derece faydalı olduğunu dile getirirken Ajans Genel Sekreteri Prof. Dr. M. Zeki Durak ve ekibine teşekkür etti.



BEBKA Destekleriyle 'Kompozit

Uygulamaları Temel Eğitimleri' Başladı

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda faaliyetlerini sürdüren BEBKA'nın destekleriyle Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi (BŞEÜ) yerleşkesinde gençlere yönelik kompozit uygulamaları eğitimi verilmeye başlandı. Verilen eğitimlerle yeni teknolojik malzemeler konusunda bilgili ve nitelikli personel ihtiyacını karşılamak amaçlanıyor.



15-30 YAŞ ARASI GENÇLERE YÖNELİK EĞİTİM VERİLDİ

Kompozit kalıplar sanayiinin birçok alanında kullanılmakla birlikte son yıllarda özellikle savunma sanayisinde insansız hava araçlarının yapımında yoğunluklu olarak tercih edilmekte. BEBKA koordinasyonunda Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi iş birliğiyle başlayan bu alana yönelik eğitimlere 15-30 yaş aralığındaki lise ve üniversite öğrencileri katılım gösterdi. 8 gün/48 saat olarak gerçekleşecek eğitimin teorik bölümünde katılımcılara kompozit malzemelerin tanıtımı, infüzyon yönteminde kullanılan yardımcı ve sarf malzemelerin tanıtımı, takviyeler; karbon, cam, aramid gibi fiber malzemelerin tanıtımı, infüzyon yöntemine uygun reçine sistemlerinin tanıtımı bilgisi verildi. Programın ilk aşamasına toplamda 51 kişi katıldı. Nisan ayında devam edecek pratik eğitimlerle katılımcılar 1,5 metre kanat açıklığına sahip bir insansız hava aracının orta kanadının ve gövdesinin montajını uygun bir biçimde 4 farklı kalıp kullanılarak profesyonellerinden öğrenerek insansız hava aracı imal edecekler. İmal edilen insansız hava aracının deneyimli pilot eşliğinde uçuşu gerçekleşecek. Böylece aynı zamanda genç katılımcılar İHA pilotluğu konusunda da deneyim kazanacak.

İHA'LARI A'DAN Z'YE ÖĞRENECEKLER

Projenin tasarımcısı BŞEÜ Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Burak

Öztürk, "İnsansız bir dronun tasarlanması, kalıpların yapımı, kompozitin yayılması, gerekli trim ve boyama işlemlerinin tamamını kursiyerlere göstereceğiz. Uçuşlar için de bir programımız var. İHA pilotluğu eğitimi profesyonel uçaklarımızda yapılarak eğitimlere devam edilecek. Hem üretim hem uçuş ve ileride kurulacak yazılım kısmının planlamasını yapmaktayız. Elektronik çalışmalarının katılmasıyla burası tamamen gençlerimizin kendilerini geliştirebileceği bir mini atölye olacak. Bu alanı komple halka açtık yani üniversitemizi halkımızla, gençlerimizi üniversite öğrencilerimizle buluşturup profesyonel çalışmalar, modelciliğinde üstünde uluslararası seviyede ses getirecek projeler geliştirmek için odaklıyoruz." diye konuştu.

BİN KİŞİYİ İSTİHDAMA KAZANDIRDIK, HEDEFİMİZ BİN KİŞİ DAHA

2022-2023 yıllarını Genç İstihdamı yılları olarak belirlediklerini belirten BEBKA Genel Sekreteri Prof. Dr. M. Zeki Durak ise "Kompozit malzemelerin günümüzdeki önemi değerlendirildiğinde, gençlerimizi yeni malzeme teknolojileri ile tanıştırmamız çok kıymetli. Bununla birlikte savunma sanayi, tarım, lojistik vb. alanlarda kullanılan İHA üretimine gençlerimizi yönlendirerek sanayimizin katma değerli üretimi için kritik insan kaynağı ihtiyacını karşılamayı hedefliyoruz. Bugüne kadar desteklerimizle bin kişiye yakın gencimizi istihdam ettik. Hedefimiz bin kişiyi daha istihdama kazandırmak. BEBKA olarak gençlerimizin her zaman yanındayız." diye konuştu.



Asansörde

Yerli Markalaşma Hamlesi

İllerin sanayisi ve teknolojisine ilişkin politika ve stratejileri belirlemek amacıyla oluşturulan Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu (SANTEK) çalışmaları kapsamında Bursa'da "Yerli ve Milli Asansör" temasıyla gerçekleştirilen panelde asansör sektörü temsilcileri bir araya geldi. Bursa Sanayi ve Ticaret Odası MESYEB çatısı altında faaliyetlerine başlayan Türkiye'nin ilk ve tek "Asansör Güvenlik Ekipmanları Test ve Geliştirme Merkezi"nin açılışı Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede'nin katılımıyla gerçekleşti.



ASANSÖRDE YERLİ MARKALAŞMA HAMLESİ

Hasan Büyükdede Bursa'da devam eden sanayi yatırımları, atıl sanayi yatırımlarının ekonomiye kazandırılması, yeni üretilecek sanayi alanları ve imalat sektörlerinin sorunlarına ilişkin istişare ve değerlendirmelerde bulundu ve Vali Yakup Canbolat, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Burkay ile ikili görüşmeler gerçekleştirdi.

"ASANSÖR SEKTÖRÜ" TEMSİLCİLERİYLE BULUŞTU

SANTEK kapsamında "asansör sektörü temsilcileriyle bir araya gelen Büyükdede, paneldeki konuşmasında, Asansör Güvenlik Ekipmanları Test ve Geliştirme Merkezi'nin asansör imalatında montaj, aksam imalatı ile yerli ve milli asansör markalarının yaygınlaşması serüveni için önemli olduğunu vurguladı.

ÜRETİM KABİLİYETİ

Asansör sektörünün doğrudan kentleşme ve buna bağlı olarak gelişim gösteren inşaat sektörü ile birlikte düşünülmesi gerektiğini ifade eden Büyükdede, Türkiye'nin asansör ve asansör aksam parçasında üretim kabiliyeti olarak rüştünü ispat ettiğini belirtti. Büyükdede, global markalar oluşturarak asansör

satışına yoğunlaşmak gerektiğine değindi.

TÜRKİYE'NİN LOKOMOTİF ŞEHİRİ BURSA

Temaslarına Ermetal Otomotiv, HKS Has Asansör, Bosch, Ermaksan Makine ve Elringklinger Tr Otomotiv tesislerine çalışma ziyareti düzenleyen Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede, Bursa'nın gelişen Türkiye'nin lokomotif şehri olarak yoluna devam edeceğine olan inancını belirterek sanayicilere teşekkür etti.



Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (Sogep) Ön Başvuruları Tamamlandı

Yerel dinamikleri harekete geçirerek yoksulluk, göç ve kentleşmeden kaynaklanan sosyal sorunları gidermeyi, değişen sosyal yapının ortaya çıkardığı ihtiyaçlara karşılık vermeyi, toplumun dezavantajlı kesimlerinin ekonomik ve sosyal hayata daha aktif katılmalarını sağlamayı, istihdam edilebilirliği artırmayı, sosyal içermeyi, sosyal girişimciliği ve yenilikçiliği desteklemeyi ve sosyal sorumluluk uygulamalarını yaygınlaştırmayı amaçlayan Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) için ön başvurular 19.01.2023 tarihinde alınmaya başlandı ve 27.01.2023 tarihinde bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. SOGEP ön başvuru süresi ise 24.02.2023 tarihinde sona erdi.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın koordinasyonunda uygun bulunan proje önerileri, başvuru sahibi kurum BEBKA tarafından yürütülen SOGEP kapsamında ile Ajans koordinasyonunda geliştirilecektir.



KALKINMA AJANLARI
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



SOGEP
SOSYAL GELİŞMEYİ
DESTEKLEME PROGRAMI

2023 YILI SOSYAL GELİŞMEYİ DESTEKLEME PROGRAMI

**ÖN BAŞVURULAR
BAŞLADI**



/tcbebka



/bebka

www.bebka.org.tr

Bebka'dan Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarına 100 Milyon Liralık Yatırım

BEBKA tarafından yürütülen 2022 Yılı Bölgesel Girişim Sermayesi Destek Programı değerlendirme sonuçları açıklandı.



Bursa, Eskişehir ve Bilecik illerinde yüksek katma değer üreten, teknoloji odaklı girişimlere ve KOBİ'lere yatırım yapılması sağlanarak girişimlerin finansmana kolay erişimlerini sağlayabilmeleri amacıyla oluşturulan toplam 100 Milyon TL kaynağın, ilan edilen listedeki fonlarla yapılacak müzakereler sonucunda anlaşmaya varılacak fonlar üzerinden start-up'lara ve KOBİ'lere aktarılması planlanmaktadır.

Teknoloji tabanlı, yenilikçi ve yaratıcı iş modeline sahip girişim şirketlerine ve KOBİ'lere yatırım yapacak fonları desteklemek için 23 fondan talep alan BEBKA, bu fonlardan 11 tanesi ile yatırım sözleşmesi müzakerelerine başlanacağını duyurdu.

Bölgesel Girişim Sermayesi Fonu desteği ile kurulacak fonların yatırım yapacağı alanlarda öncelik olarak girişimlerin ve KOBİ'lerin yerel potansiyeli ve bölgesel kalkınma için üretecekleri değer ile yurt dışı piyasalara hitap etme ve küresel büyüme potansiyeli belirlendi. Hızlı büyüme, ihracat yapma, yüksek istihdam oluşturma potansiyeli taşıyan girişimlere yatırım

yapılması öncelikli görülmektedir.

2022 Yılı Bölgesel Girişim Sermayesi Mali Destek Programı kapsamında yatırım sözleşmesi müzakerelerine başlanacak fonlar alfabetik sıraya göre aşağıda yer almaktadır:

Alkima GSYF

Arya GSYF

Bursa City Fon GSYF

Domino Ventures

Eksim Enerji GSYF

500 Emerging Europe

Lycian Capital Partners

Startup IST

Startup Wise Guys

The One VC Partners

TT Ventures

Startup Yatırımcısı Eğitim

Seminerleri Programları Başladı

BEBKA, Invexen ve Startups.watch iş birliği ile başlattığı 'Startup Yatırımcısı Eğitim Seminerleri Programı' ile yatırım ekosistemini geliştirmeyi hedefliyor. Toplam 9 modülden oluşan eğitim seminerlerinin ilk üç modülü Ocak-Mart aylarında gerçekleştirildi.

STARTUP YATIRIMCISI EĞİTİM SEMİNERLERİ PROGRAMI 1. MODÜLÜ



Eğitimin ilk modülünde açılış konuşmasını BEBKA Genel Sekreteri Prof. Dr. M. Zeki Durak ve DOMiNO Ventures Yönetici Ortağı Mustafa Kopuk yaparken, çevrimiçi seminerde Startups.watch kurucusu Serkan Ünsal ve Lima Ventures Kurucu&Yönetici Ortağı Ahmet Argun seminerler serisinin ilk modül konusu olan yatırımcılık ekosistemi ve teknoloji start-uplarını değerlendirdi.

“ÖNÜMÜZDEKİ YIL 100 GİRİŞİMCİ İLE ABD'DE OLACAĞIZ”

Programın açılışında yaptığı konuşmada CES 2023 Fuarı için Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ile birlikte ABD'de önemli görüşmeler yaptığını kaydeden BEBKA Genel Sekreteri Doç. Dr. M. Zeki Durak, “Fuara İstanbul Kalkınma Ajansı organizasyonu ile 52 girişimci katılım gösterdi. Önümüzdeki yıl, Sayın Bakanımızın talimatıyla 100 girişimciyi bu fuarla buluşturacağız. Fonlarımızı ve girişimcilerimizi ABD'ye nasıl taşıyabileceğimiz konusunda görüşmeler yapıyoruz. Böylelikle hem bölgemiz hem ülkemiz için güzel bir girişimcilik yılı olacağını düşünüyoruz. Seminer sonrasında hem girişimcilerimiz hem yatırımcılarımız için bölgemizde son derece verimli bir süreç başlayacak.” diye konuştu.

FON YÖNETİCİLERİ KONUK EDİLECEK

DOMiNO Ventures Yönetici Ortağı Mustafa Kopuk da “Böyle bir eğitim seminerini hayata geçiren BEBKA'yı

tebrik ederim. 9 hafta sürecek seminerlerde çok değerli yatırımcıları ve fon yöneticilerini konuk ederek Startup yatırımcılığı hakkında değerli bilgiler paylaşılacak. Programın sonunda katılımcıların Startup yatırımcılığında nelere dikkat etmesi gerektiği, yatırım yaparken hangi konulara daha fazla özen gösterilmesi gerektiği, Startup yatırımcısı olmak için melek yatırımcılık, fon yatırımcılığı, grup olarak yatırım yapmak gibi farklı seçeneklerde birçok konu değerlendirilerek, bilgi paylaşımında bulunulacak.” dedi.

‘RİSK VE CESARET ÇOK ÖNEMLİ’

Seminer konuşmacılarından Startups.Watch kurucusu Serkan Ünsal ise “2010-2017 yılları ülke olarak girişim ekosisteminde ilklerin yapıldığı yıllardı ama 2017 sonrası çok daha deneyimli bir döneme girdik. Deneyimin artması, işlerin yolunda gitmesi konusunda büyük bir artış sağlıyor. Yatırımcıların da bu işin mekaniklerini bilmesi ve tecrübeli insanların paylaşımları çok önemli” şeklinde konuştu. Lima Ventures Kurucu&Yönetici ortağı Ahmet Argun da “Kurumsal dünya dinamikleriyle Startup dinamikleri birbirine uymuyor. Girişim dünyası, yaratıcı ve fırsatları sezme kabiliyetine sahip insanlardan oluşuyor. Bu sayede projeler ortaya çıkıyor. Bu süreç fayda, katkı sağlayan bir sürece dönüşüyor. Risk alabilme kabiliyeti de bu süreç açısından büyük önem taşıyor. Cesaret, Startup dünyasında olmazsa olmazdır” ifadelerini kullandı.

BASINDA BEBKA

Ekolojik köy Gökçekuyu tarım turizmine hazırlıyor

Ekolojik köy Gökçekuyu tarım turizmine hazırlıyor

Ekolojik köy Gökçekuyu tarım turizmine hazırlıyor. Köyün çevresinde ekolojik tarım alanları oluşturulmuş ve tarım turizmi için gerekli olan tesisler inşa edilmiştir. Köyün etrafında ekolojik tarım alanları oluşturulmuş ve tarım turizmi için gerekli olan tesisler inşa edilmiştir. Köyün etrafında ekolojik tarım alanları oluşturulmuş ve tarım turizmi için gerekli olan tesisler inşa edilmiştir.



Ekolojik köy Gökçekuyu tarım turizmine hazırlıyor. Köyün çevresinde ekolojik tarım alanları oluşturulmuş ve tarım turizmi için gerekli olan tesisler inşa edilmiştir.

Türk girişimcilerin inovatif ürünleri dünya sahnesinde

Dünyanın en büyük tüketici elektroniği fuarı CES 2022, geniş katılımlı Türk girişimlerin inovatif ürünlerine ve sahneliği yapıtı.

Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen fuar, Türkiye girişimcilerinin dünyaya tanıtımını amaçlıyor. Fuarın teması "Gençleşen Türkiye" ve "Dijital Dönüşüm" olarak belirlenmiştir. Fuarın açılış töreninde, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Varank, fuarın önemini vurguladı ve Türkiye'nin teknoloji alanında dünya lideri haline gelmesini hedeflediğini belirtti.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Varank, fuarın önemini vurguladı ve Türkiye'nin teknoloji alanında dünya lideri haline gelmesini hedeflediğini belirtti.

BEBKA'DAN BİLGİ ALDILAR

BAKKA Sürdürülebilir Kalkınma Birimi, BEBKA'ya düzenlediği ziyarette Ajans'tan destek alan kurum ve kuruluşlar ve girişimcilik konusunda iş birliği yapılan kurumlarla ilgili bilgi aldı.

Bursa Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA), Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) ziyaretinde, BEBKA Sürdürülebilir Kalkınma Birim Başkanı Umut Öztürk ile bir araya geldi. Öztürk, BEBKA'nın 2018 yılından beri yürüttüğü Girişimcilik Ekosistemi Geliştirme Sorun Çözüm Programı kapsamında sağladığı destekler ve yürüttüğü girişimcilik programları ile ilgili Planlama Birim Başkanı Elif Bozdoğan'ın katılımıyla bir toplantı düzenledi. Toplantıda, BEBKA'nın 2018 yılından beri yürüttüğü Girişimcilik Ekosistemi Geliştirme Sorun Çözüm Programı kapsamında sağladığı destekler ve yürüttüğü girişimcilik programları ile ilgili Planlama Birim Başkanı Elif Bozdoğan'ın katılımıyla bir toplantı düzenlendi.



Bursa Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA), Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) ziyaretinde, BEBKA Sürdürülebilir Kalkınma Birim Başkanı Umut Öztürk ile bir araya geldi.

E-TİCARET ATAĞI

Eskişehir E-Ticaret Merkezi, internet üzerinden satış yapmak isteyen firmalara e-ticaret dünyasının kapılarını aralıyor.

Eskişehir E-Ticaret Merkezi, internet üzerinden satış yapmak isteyen firmalara e-ticaret dünyasının kapılarını aralıyor. ETO İyileştirilmiş E-Ticaret Merkezi'nin sağladığı destekler ve imkanlar sayesinde milyarca kişinin online satış yapma fırsatına kavuşmuş olmaktadır. E-Ticaret Merkezi, firmaların online satış yapmalarını kolaylaştırarak, pazarlama ve satış süreçlerini hızlandırmaktadır.

Eskişehir E-Ticaret Merkezi, internet üzerinden satış yapmak isteyen firmalara e-ticaret dünyasının kapılarını aralıyor.

Kalkınmanın odağında yine BEBKA yer alacak

2022 de açıklanan 100 milyon TL'lik fon çağrısıya TR41 Bölgesindeki girişimciler ekosistemini hareket ettiren BEBKA, 2023'te de girişimcilik çağrılarını ve bölge planını ortaklanacak.

Kuruluşundan bu yana TR41 Bölgesi'nde (Bursa, Eskişehir, Bilecik) hayata geçirilen projeler ve sağladığı desteklerle bölge kalkınmaya büyük katkı sağlanan Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA), 2022 de açıklanan 100 milyon TL'lik fon çağrısıya bölgesindeki girişimciler ekosistemini hareket ettiren BEBKA, 2023'te de girişimcilik çağrılarını ve bölge planını ortaklanacak.

BEBKA olarak 5 yıl içinde 100 milyon TL gibi bir desteği firmalara aktaracağız. Bu fonlar en az bizim verdiğimiz destek kadar bölgemizdeki girişimcileri yatırıma imkân sağlayacak" dedi.

BEBKA olarak 5 yıl içinde 100 milyon TL gibi bir desteği firmalara aktaracağız. Bu fonlar en az bizim verdiğimiz destek kadar bölgemizdeki girişimcileri yatırıma imkân sağlayacak" dedi.



BEBKA olarak 5 yıl içinde 100 milyon TL gibi bir desteği firmalara aktaracağız.

KALİTE YÜKSELECEK MALİYET DÜŞECEK

Tupadın Beldesiyle BEBKA 2022 Yılı Kurul Kalkınma Mali Destek Programında destek alarak hayata geçirdiği Fırtına Üretim Tahmin ve Etkin Yaban Sistemleri Projesiyle örnek çalışmalarına atlaya devam ediyor.

Tupadın Beldesiyle BEBKA 2022 Yılı Kurul Kalkınma Mali Destek Programında destek alarak hayata geçirdiği Fırtına Üretim Tahmin ve Etkin Yaban Sistemleri Projesiyle örnek çalışmalarına atlaya devam ediyor. Proje, bölgenin tarımsal verimliliğini artırarak, çiftçilerin gelirlerini artırmayı amaçlıyor. Proje kapsamında, tahmin ve tahminleme teknolojileri kullanılarak, ürünlerin üretim miktarları tahmin edilecek ve buna göre üretim planları hazırlanacak.



Tupadın Beldesiyle BEBKA 2022 Yılı Kurul Kalkınma Mali Destek Programında destek alarak hayata geçirdiği Fırtına Üretim Tahmin ve Etkin Yaban Sistemleri Projesiyle örnek çalışmalarına atlaya devam ediyor.

TÜRK GİRİŞİMLER DÜNYA SAHNESİNDE

Dünyanın en büyük tüketici elektroniği fuarı CES 2022, geniş katılımlı Türk girişimlerin inovatif ürünlerine ve sahneliği yapıtı.

Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen fuar, Türkiye girişimcilerinin dünyaya tanıtımını amaçlıyor. Fuarın teması "Gençleşen Türkiye" ve "Dijital Dönüşüm" olarak belirlenmiştir. Fuarın açılış töreninde, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Varank, fuarın önemini vurguladı ve Türkiye'nin teknoloji alanında dünya lideri haline gelmesini hedeflediğini belirtti.

BEBKA desteğiyle oyun ve animasyon merkezi kuruluyor

BEBKA desteğiyle oyun ve animasyon merkezi kuruluyor. Merkez, bölgenin teknoloji alanındaki gelişmelerini takip edecek ve gençlere eğitim ve öğretim fırsatları sunacaktır.

BEBKA desteğiyle oyun ve animasyon merkezi kuruluyor. Merkez, bölgenin teknoloji alanındaki gelişmelerini takip edecek ve gençlere eğitim ve öğretim fırsatları sunacaktır. Merkez, oyun ve animasyon alanındaki araştırmaları destekleyecek ve gençlerin bu alanlardaki yeteneklerini geliştirme fırsatları sunacaktır.



BEBKA desteğiyle oyun ve animasyon merkezi kuruluyor. Merkez, bölgenin teknoloji alanındaki gelişmelerini takip edecek ve gençlere eğitim ve öğretim fırsatları sunacaktır.

Sebze, 30 bin kişiye gelir kapısı

BEBKA'nın bölge ve ihracat için destekleri sayesinde, Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) tarafından desteklenen bir projeye, 30 bin kişiye gelir kapısı sağlanmıştır.

BEBKA'nın bölge ve ihracat için destekleri sayesinde, Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) tarafından desteklenen bir projeye, 30 bin kişiye gelir kapısı sağlanmıştır. Proje, bölgenin tarımsal verimliliğini artırarak, çiftçilerin gelirlerini artırmayı amaçlıyor.



BEBKA'nın bölge ve ihracat için destekleri sayesinde, Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) tarafından desteklenen bir projeye, 30 bin kişiye gelir kapısı sağlanmıştır.

İHA KULLANMAYI ÖĞRENİYORLAR

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı'nın (BEBKA) desteğiyle, bölgedeki gençlere İHA kullanımı konusunda eğitim veriliyor.

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı'nın (BEBKA) desteğiyle, bölgedeki gençlere İHA kullanımı konusunda eğitim veriliyor. Eğitim, gençlerin İHA kullanma becerilerini geliştirerek, bu alanlardaki işsizlik sorunlarını çözmeye yardımcı olacaktır.



Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı'nın (BEBKA) desteğiyle, bölgedeki gençlere İHA kullanımı konusunda eğitim veriliyor.

BEBKA Ocak ayı 2023 yılı bütçesi görüşüldü

BEBKA Ocak ayı 2023 yılı bütçesi görüşüldü. Bütçe, bölgenin kalkınması için gerekli olan projelere ve hizmetlere tahsis edilmiştir.

BEBKA Ocak ayı 2023 yılı bütçesi görüşüldü. Bütçe, bölgenin kalkınması için gerekli olan projelere ve hizmetlere tahsis edilmiştir. Bütçe, bölgenin kalkınması için gerekli olan projelere ve hizmetlere tahsis edilmiştir.



BEBKA Ocak ayı 2023 yılı bütçesi görüşüldü. Bütçe, bölgenin kalkınması için gerekli olan projelere ve hizmetlere tahsis edilmiştir.



KALKINMA AJANSLARI
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



BEBKA
Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı



GENÇ İSTİHDAMI

KALKINMA
AJANSLARI

2022-2023
TEMASI

KALKINMA AJANSLARI
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

GEÇMİŞ OLSUN

#KAHRAMANMARAŞ



KALKINMA AJANLARI
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı

İŞ İNSANLARI VE SERMAYE
SAHİPLERİ İÇİN
YATIRIM EKOSİSTEMİNE
ADIM ATMA FIRSATI:

STARTUP YATIRIMCISI

EĞİTİM SEMİNERLERİ
PROGRAMI
DEVAM EDİYOR

INVEXEN



KALKINMA AJANSLARI
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



BEBKA
Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı



@tcbebka



/bebka



/tcbebka



/tcbebka



/tcbebka